TÒA ÁN NHÂN DÂN

 TỈNH NINH BÌNH

Số: 03/2019/QĐ-PT

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Ninh Bình, ngày 24 tháng 6 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN HÔN NHÂN VÀ GIA ĐÌNH

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Với Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán – Chủ tọa phiên tòa: Bà Phạm Thị Tuyết

Các Thẩm phán: Ông Tạ Văn Vinh

                           Ông Nguyễn Tử Lượng

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án hôn nhân gia đình sơ thẩm số 07/2019/HNGĐ-

ST ngày 02 tháng 4 năm 2019 của Tòa án nhân dân thành phố NB bị kháng cáo như

sau:

Ngày 16 tháng 4 năm 2019 anh Đỗ Cao T là bị đơn kháng cáo toàn bộ nội dung

bản án số 07/2019/HNGĐ-ST ngày 02 tháng 4 năm 2019 của Tòa án nhân dân thành

phố NB, tỉnh Ninh Bình.

                                                     XÉT THẤY

Ngày 12 tháng 6 năm 2019 anh Đỗ Cao T đã rút toàn bộ yêu cầu kháng cáo theo

quy định tại điểm b khoản 1 điều 289 của Bộ luật tố tụng dân sự.

Căn cứ vào các điều 289 và 295 của Bộ luật tố tụng dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hôn nhân gia đình thụ lý số: 06/2019/TLPT-

HN&GĐ ngày 07 tháng 5 năm 2019 về việc “Ly hôn và tranh chấp nuôi con” giữa:

Nguyên đơn: Chị Vũ Thị Thu H, sinh năm 19xx

Địa chỉ: số nhà xxxx, ĐQB, quận NQ, thành phố Hải Phòng

Bị đơn: Anh Đỗ Cao T, sinh năm 19xx

Địa chỉ: xx, xxx, đường THS, phường PT, thành phố NB, tỉnh Ninh Bình

2. Bản án số 07/2019/HNGĐ-ST ngày 02 tháng 4 năm 2019 của Tòa án nhân dân

thành phố NB, tỉnh Ninh Bình có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết định này.

2

3. Căn cứ khoản 4 điều 29 Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30 tháng

12 năm 2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu,

nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án: Anh Đỗ Cao T phải chịu 150.000 đồng

án phí dân sự phúc thẩm. Được trừ vào khoản tiền tạm ứng án phí dân sự phúc thẩm anh

T đã nộp theo biên lai số AA/2018/0000843 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố

NB. Trả lại cho Anh Đỗ Cao T số tiền 150.000 đồng theo biên lai trên.

4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án.

Nơi nhận:
- Tòa án nhân dân Tối cao (1)

- VKSND tỉnh Ninh Bình (2)

- Phòng KTNV-THA(1);

- TAND thành phố NB (2)

- Đương sự (2)

- Lưu hồ sơ (1)

- Lưu BPHCTP (1)

- Lưu tòa (1).

             TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

     THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

(Đã ký, đóng dấu)

                                                                           Phạm Thị Tuyết